[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ГЛАВА ЗАВИТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 17.05.2023

              № 670_
г. Завитинск

О признании утратившими силу постановлений главы

 городского поселения «Город Завитинск»
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Амурской области от 24.12.2020 № 670-ОЗ «О преобразовании городского и сельских поселений Завитинского района Амурской области во вновь образованное муниципальное образование Завитинский муниципальный округ Амурской области», Уставом Завитинского муниципального округа, Положением о правопреемстве органов местного самоуправления Завитинского района, поселений Завитинского района, входивших в состав муниципального образования Завитинский муниципальный район Амурской области, органами местного самоуправления вновь образованного муниципального образования Завитинский муниципальный округ, утверждённым решением Совета народных депутатов Завитинского муниципального округа от 01.10.2021 № 35/3, в целях корректного отображения муниципальных услуг Завитинского муниципального округа в региональной информационной системе «Реестр государственных и муниципальных услуг (функций) Амурской области»
постановляю:
1. Признать утратившими силу постановления главы городского поселения «Город Завитинск»: от 04.05.2012 № 148/2; от 04.05.2012 № 148/3; от 04.05.2012 № 148/6; от 17.06.2014 № 196; от 29.07.2014 № 242/1; от 06.11.2015 № 543; от 18.11.2015 № 632; от 23.11.2015 № 635; от 26.11.2015 № 640; от 27.11.2015 № 657; от 01.12.2015 № 659; от 25.12.2015 № 726; от 16.11.2017 № 677; от 16.11.2017 № 678; от 26.11.2018 № 494.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Завитинского муниципального округа по работе с территориями Е.В.Розенко.
Глава Завитинского

муниципального округа                                                                             С.С.Линевич